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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE ,KULTURIES DHE INOVACIONIT
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTIESIVE
SHKOLLA E MESME. PROFESIONALE * KOLIN GJOKA"LEZHI

Nr._242  prol Data 2t . eB 2024

Lénda: Njolting pér lévizje paralele

DREJTORISE JURIDIKE DHE BURIMEVE NJEREZORE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PU BLIKUN
AGIENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

N& zbatim & ligjit nr. 15/2019. “Pér nxitjen ¢ punésimit™: t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
tormimin profesignal né Republikén e Shqipérisé™: t¢ vendimit (¢ Késhillit (& Ministrave nr. 554.
dat€ 31.7.2019. ~IPérkrijimin. ményrén e organizimit dhe @ funksionimit (& Agjencisé Kombétare t&
punésimit dhe affésive™ & udhézimit nr.14. datg 27.05.2021. “Pér ményrén ¢ organizimit dhe
veprimtaring ¢ ofrfiesve publiké (& arsimit dhe formimit profesional ™.

Shkolla Profesionale “Kolin Gjoka™ ju njolton krijimin ¢ vendéve (& lira 1@ punés pér pozicionet:

-Mésimdhénés (& [qrmimit teorik dhe praktik . drejtiimi Shirbime Sociale dhe Shéndetésore .me kohe @

piesshme, (120ré/jave). 2(dy) persona.
- Kriteret ¢ pérgjithshme dhe kriteret e posagme
Aplikantt duhet (€ plotésojé kritere te pérgjithshme si vijon:

-1E Ketd zotési & ploté pér & vepruar;

-T€ jeté n€ kushte shendetesore gé ¢ lejojne (& kryeje detyrin:

-1E mos jetd 1 dénupir me vendim & formés se preré pér kryerjen e veprave penale:
- 1€ mos ket@ ndaj {ij masa disiplinore q¢ nuk jané shuar:

=1 demostro)¢ viepa (€ larta (€ etikés. sjelljes dhe komunikimit:

- 1¢ demostrojé aftgsi 1€ punés né grup dhe motivimit:

Aplikanti duhet 1€ plotésojé kriteret ¢ posagme si vijon:

1€ keté diplomé td nivelit master profesional ose (& barazvlershme. ni (& NJEEn fushe me njérin nea
Kualitikimel profesipnale (8 olruesit (& ATP-s¢:
= 1€ ket€ 1€ paktén 3| (tre) vjet ehsperience pune né lushén.né te ¢ilén ka kryer studimet:

- T€ njoh¢ dhe (€ pdrdore teknologjine ¢ informacionit:

I. Dokumentet|e aplikimit

Dosja ¢ aplikimfit.e cila pérmban dokumetacionin ¢ kérkuar stpas njoltimit 1€ vendit (& liré &
pérlshijé:
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-

- Letér motivimin pér pozicionin;
- jetéshkrimin{CV-né):

- kartén ¢ identitetit;

- diplomén:
- lihrezén e pupés:

- ¢do dokumerptacion tjetér gé vérteton kualilikimet.trajnimet apo (& tjera 1& pérmendura né CV:
- certifikatén gse déshminé pér nivelin e njohurive né teknologjing e informacionit:

-vértetimin ¢ gjendjes shéndetésore:

- vértetimin ¢ gjendjes gjvgésore:

- vértetimin nga punédhénési i fundit.gé ndaj tij nuk ka mare masa disiplinore né fugi

- 1& pak@n njg rekomandim ose vierésim pune nga punédhénést ¢ méparshém.

-1¢ gjitha dokumentet duhet (& jené origjinale ose (& noterizuara:

Dokumentet n§ gjuhé (& huaj duhet (& jené (& pérkthyvera dhe (& noterizuara.
Dokumentet e pplikimit dorézohen né protokollin ¢ ofruesitté A P-sé brenda datés @_%- o9 QDQC(
DREJTORI
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